教字〔2018〕21号

关于组织2018年
校级英语四级考试的通知

各学院：

根据学籍管理规定，定于2018年4月13日（星期五）组织一次相当于全国大学英语四级考试的校级英语四级考试。现将相关事宜通知如下：

一、考生类别
1．未通过国家英语四级考试（CET-4成绩＜400分）的2018届毕业班学生；

2．校级英语四级成绩不合格的2017届结业学生。

二、考试时间及地点

时间：2018年4月13日下午14:00～16:00
地点：南校区

三、相关说明
1．通过本次考试且符合毕业资格的2018届学生，可以颁发毕业证书。

2．对2017届结业学生，若本次考试合格且符合毕业资格，可以换发毕业证书。毕业时间与2018届毕业生一致。
请各学院及时通知2018届毕业班学生及2017届结业学生，并于4月1日前将参加考试学生名单纸版及电子版各一份报教务科，以保证考试工作的顺利进行。
附件：报名表格
                       教务处
                        2018年3月14日

附件：
报名表格
参加校级英语四级考试学生名单

单位：                 注意：2017届结业生请在备注中注明。
	序号
	专业
	班级
	学号
	姓名
	备注